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Region de Murcia
Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes

RESOLUCION DE 6 DE ABRIL DE 2018, DE LA DIRECTORA GENERAL DE ATENCION A
LA DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCATIVA DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION,
JUVENTUD Y DEPORTES, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACION DEFINITIVA DE
CENTROS SELECCIONADOS PARA PARTICIPAR EN EL PROGRAMA DE REFUERZO
EDUCATIVO EN HORARIO EXTRAESCOLAR DESTINADO A LOS CENTROS
EDUCATIVOS NO UNIVERSITARIOS SOSTENIDOS CON FONDOS PUBLICOS DE LA
REGION DE MURCIA PARA EL CURSO 2017-2018.

En cumplimiento del articulo undécimo de la Resolucién de 28 de febrero de 2018,
conjunta de la Direccidon General de Atencion a la Diversidad y Calidad Educativa, de
la Direccion General de Planificacion Educativa y Recursos Humanos, y de la
Direccion General de Centros Educativos, por la que se establece y convoca el
Programa de refuerzo educativo en horario extraescolar destinado a los centros
educativos no universitarios sostenidos con fondos publicos de la Region de Murcia y
en virtud de la propuesta emitida por la Comision de Seleccion designada para analizar
y valorar las solicitudes presentadas por los centros para desarrollar el Programa de
Refuerzo Educativo en la modalidad a), relativo al refuerzo educativo en horario
vespertino y en periodo escolar, en los niveles de 6° curso de Educacion Primaria 'y 4°
curso de Educacion Secundaria Obligatoria para el curso 2017- 2018,

RESUELVO

Publicar en el tablon de anuncios de la Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes,
de conformidad con lo establecido en el articulo undécimo.2 de la citada Resoluciéon
de 28 de febrero de 2018, la relacién definitiva de los centros seleccionados. A tal fin
se exponen en el Anexo | los centros autorizados y en el Anexo Il los centros no
autorizados, indicando las causas de inadmision.

Murcia, 6 de abril de 2018

M2 ESPERANZA MORENO REVENTOS
DIRECTORA GENERAL DE ATENCION A LA DIVERSIDAD Y CALIDAD EDUCATIVA

(firmado digitalmente)
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30000161
30010619
30010991
30009058
30000213
30000286
30004796
30018266
30000365
30001849
30000377
30000389
30009371
30000390
30000407
30000420
30000419
30006999
30018370
30013803
30001862
30010632
30004841
30000535
30001886
30001898
30004887
30009423
30004917
30008716
30000663
30019799
30012082
30007141
30002088
30002091
30010841
30002325
30019453

Region de Murcia
Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes

ANEXO I: CENTROS EDUCATIVOS AUTORIZADOS

CENTROS DE EDUCACION PRIMARIA

Centro Educativo

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI VIRGEN DEL ORO

CE INF-PRI EL RUBIAL

CE INF-PRI JOAQUIN TENDERO

CE INF-PRI RAMON Y CAJAL

CPR INF-PRI-SEC MARIA INMACULADA

CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA

CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS
CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI CAMPOAMOR

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION
CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD

CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON DE JESUS
CPR INF-PRI-SEC SAMANIEGO

CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL
CE INF-PRI PETRA SANCHEZ ROLLAN

CPR INF-PRI-SEC LAS CLARAS DEL MAR MENOR
CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI ALUJORRA

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES

CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ MORENO
CE INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA
CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EL OPE

CRA SIERRA DE MOJANTES

CE INF-PRI GARRE ALPANEZ

CE INF-PRI CUATRO SANTOS

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI SAN FELIX

CPR INF-PRI-SEC LA ENCARNACION

CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA VINCI

Localidad
ABARAN

ABARAN
AGUILAS
AGUILAS
AGUILAS
AGUILAS
ALBERCA DE LAS TORRES
ALBERCA DE LAS TORRES
ALBUDEITE
ALBUJON
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCAZARES (LOS)
ALCAZARES (LOS)
ALCAZARES (LOS)
ALGAR (EL)
ALGAR (EL)
ALGEZARES
ALGUAZAS
ALIORRA (LA)
ALJORRA (LA)
ALJUCER
ALQUERIAS
ALQUERIAS
ARCHENA
ARCHENA
ARCHENA
ARCHIVEL
BALSICAS
BARREROS (LOS)
BARREROS (LOS)
BARRIO DE PERAL
BARRIO DE PERAL
BELONES (LOS)
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Juventud y Deportes
Cadigo Centro Educativo Localidad
30004978 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA BENIAJAN
30000811 CE INF-PRI ANTONIO MONZON BENIEL
30000961 CE INF-PRI ARTERO BULLAS
30000973 CE INF-PRI OBISPOS GARCIA RODENAS BULLAS
30001011 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA CALASPARRA
30001023 CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL SAGRADO CORAZON = CALASPARRA
30002374 CE INF-PRI ASDRUBAL CAMPANO (LO)
30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO CANTERAS
30012926 CPrvCInfPriSecE LA VAGUADA CANTERAS
30011491 CE INF-PRI BASILIO SAEZ CARAVACA DE LA CRUZ
30001278 CE INF-PRI CERVANTES CARAVACA DE LA CRUZ
g 30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ CARAVACA DE LA CRUZ
E 30011247 CE INF-PRI CIUDAD JARDIN CARTAGENA
g 30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA CARTAGENA
2 FLORENTINA
£ 30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM CARTAGENA
B E 30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR CARTAGENA
s 2 30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS CARTAGENA
30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN CARTAGENA
30001564 CPR INF-PRI-SEC HISPANIA CARTAGENA
30001643 CPR INF-PRI-SEC LA SAGRADA FAMILIA CARTAGENA
30001771 CPR INF-PRI-SEC SAN VICENTE DE PAUL CARTAGENA
30001709 CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA MICAELA CARTAGENA
30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA CASILLAS (LUGAR DE) O
ERMITA DE BUENDIA
30002532 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS CEHEGIN
30002544 CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS MARAVILLAS CEHEGIN
30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO CEUTI
30019106 CE INF-PRI SUCESO ALEDO CEUTI
30002714 C.Prv. JAIME BALMES CIEZA
30002672 CE INF-PRI JERONIMO BELDA CIEZA
30002751 CE INF-PRI PEDRO RODRIGUEZ CIEZA
z 30007943 CPR INF-PRI-SEC JUAN RAMON JIMENEZ CIEZA
= :E 30002726 CPR INF-PRI-SEC MADRE DEL DIVINO PASTOR CIEZA
% é 30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA COBATILLAS
% Té 30011995 CRA ALZABARA CUEVAS DE REYLLO
g 30007165 CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS DOLORES DOLORES
g 30002131 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES DOLORES (LOS)
% 30008984 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL DOLORES (LOS)
E 30009401 CE INF-PRI VICENTE MEDINA DOLORES (LOS)
30002167 CPR INF-PRI-SEC SAN JUAN BOSCO DOLORES (LOS)

30008145 CEIP SANTA ROSA DE LIMA EL PALMAR
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30005193
30011259
30002866
30010358
30018539
30002179
30005223
30005260

30003676
30005375

30008649
30011260
30003093
30003135
30003101
30003111
30010814
30001916
30018783
30003342
30003305
30008005
30010851
30003421
30010371
30004048
30010051

30002386
30008741
30007001
30004292
30004309
30011016
30009851
30008157
30003706
30004498
30008728
30004607
30004632

Region de Murcia
Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes

Centro Educativo

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ANGELES
CE INF-PRI SAN ANTON

CE INF-PRI JOSE ANTONIO

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI ANTONIO DIiAZ

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA
CE INF-PRI JUAN CARLOS |

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI CARMEN CONDE

CE INF-PRI MARIANO SUAREZ

CE INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION
CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CPR INF-PRI-SEC CRUZ DE PIEDRA

CE INF-PRI SAN GINES DE LA JARA

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CE INF-PRI CASA DEL NINO

CE INF-PRI JOSE ROBLES

CE INF-PRI JUAN GONZALEZ

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL

CPR INF-PRI-SEC SAN FRANCISCO DE ASIS
CE INF-PRI MAESTRA DOLORES ESCAMEZ
CE INF-PRI MAESTRO JESUS GARCIA

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI ANIBAL

CE INF-PRI GINES GARCIA MARTINEZ
CE INF-PRI EL MIRADOR

CE INF-PRI GREGORIO MINANO

CE INF-PRI SAGRADO CORAZON

CE INF-PRI TIERNO GALVAN

CPR INF-PRI-SEC EL TALLER

CPR INF-PRI-SEC SALZILLO

CE INF-PRI SAN JUAN

CE INF-PRI JUANA RODRIGUEZ

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL
CPR INF-PRI-SEC CRISTO CRUCIFICADO

Localidad
ESPARRAGAL
FORTUNA
FUENTE ALAMO
FUENTE ALAMO
FUENTE ALAMO
GABATOS (LOS)
GARRES (LOS)

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE
HOVYA (LA)

HUERTA DE LLANO DE
BRUJAS
IFRE-CANADA DE GALLEGO

JUMILLA
JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LLANO DEL BEAL
LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUI

LORQUI

MANGA DEL MAR MENOR
(LA)

MATEOS (LOS)
MAZARRON
MIRADOR (EL)
MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA
MOLINA DE SEGURA
MORATA
MORATALLA

MULA

MULA

MULA
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Cadigo Centro Educativo Localidad
30018001 CPR INF-PRI-SEC SANTA CLARA MULA
30018734 C.Prv. COLEGIO CONCERTADO LA FLOTA MURCIA MURCIA
30018710 C.Prv. GABRIEL PEREZ CARCEL MURCIA
30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 MURCIA
30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTINEZ MURCIA
30006215 CE INF-PRI NARCISO YEPES MURCIA
30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PENAS MURCIA
30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ MURCIA
30008674 CE INF-PRI SAN PIO X MURCIA
30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR MURCIA
30005831 CPR INF-PRI JOSE LOUSTAU MURCIA
g 30010802 CPR INF-PRI-SEC CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. MURCIA
E 30005673 CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO MURCIA
g 30005740 CPR INF-PRI-SEC EL BUEN PASTOR MURCIA
% 30005958 CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA CONSOLACION MURCIA
% 30008251 CPR INF-PRI-SEC PARRA MURCIA
é% 30006057 CPR INF-PRI-SEC SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA MURCIA
30006069 CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE LA PAZ MURCIA
30005946 CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN MURCIA
30006343 CPR INF-PRI-SEC CIPRIANO GALEA NORA (LA)
30019143 CE INF-PRI SAN AGUSTIN 0JOS
30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO PALAS (LAS)
30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ PALMAR (EL)
30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS PALMAR (EL)
30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES PALMAR (EL)
30010711 CE INF-PRI JOSE MARIA PARRAGA PALMAR (EL)
30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES PALMAR (EL)
30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO PALMAR (EL)
30006380 CPR INF-PRI-SEC COLEGIO CATOLICO SAN VICENTE DE = PALMAR (EL)
PAUL
30006914 CE INF-PRI PASCUAL MARTINEZ ABELLAN PLIEGO
30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO POZO ESTRECHO
= 30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES PUEBLA DE SOTO
g :§ 30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES PUENTE TOCINOS
E § 30005879 CPR INF-PRI-SEC MARCO PUENTE TOCINOS
E % 30009575 CPR INF-PRI-SEC SAN LORENZO PUENTE TOCINOS
E 30009472 CE INF-PRI ASUNCION JORDAN PUERTO LUMBRERAS
é 30008017 CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ PUERTO LUMBRERAS
% 30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON PUERTO LUMBRERAS
£ 30006549 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ENCARNACION RAYA (LA)
30019337 CE INF-PRI EL ALBA ROLDAN

30007244 CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA ROLDAN
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30019179
30002076
30007037
30010425
30010735
30007104
30011533
30007098
30006719
30010450
30007074
30004838
30013335
30010413
30019465
30006859
30018126

30007311
30007293
30012136
30009460
30019349
30004401
30018825
30007402
30007414
30007426
30009927
30007463
30010279
30019155
30013414
30007645
30007669
30007657
30007712
30019167
30002027
30011673
30010759
30006884

Region de Murcia
Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes

Centro Educativo

CRA El sabinar

CE INF-PRI ANTONIO DE ULLOA

CE INF-PRI JOAQUIN CARRION VALVERDE
CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI SEVERO OCHOA

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI LOS PINOS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN
CE INF-PRI NICOLAS RAYA

CPR INF-PRI-SEC LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CPR INF-PRI-SEC CRISTO CRUCIFICADO
CE INF-PRI RAMON GAYA

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CPR INF-PRI-SEC MAJAL BLANCO
CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI CENTRO DE ENSENANZA VIRGEN DEL
PASICO
CE INF-PRI FONTES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO
CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CPR INF-PRI-SEC MIRASIERRA

CE INF-PRI NUESTRA SENORA DE LOS REMEDIOS
CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUIN CANTERQ"
CE INF-PRI CERVANTES

CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

CE INF-PRI LA CRUZ

CE INF-PRI SAN JOSE

CPR INF-PRI-SEC LA MILAGROSA

CPR INF-PRI-SEC REINA SOFIA

CE INF-PRI VILLA DE ULEA

C.Prv. SABINA MORA

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI EL GARBANZAL

CE INF-PRI HERRERIAS

CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL CARMEN
CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION
CE INF-PRI CARTHAGO

CE INF-PRI LA PEDRERA

CE INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ (N.7)
CE INF-PRI SAGRADO CORAZON

Localidad

SABINAR (EL)

SAN ANTONIO ABAD

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SANGONERA LA VERDE
SANGONERA LA VERDE
SANTIAGO DE LA RIBERA
SANTO ANGEL
SANTOMERA
SANTOMERA
SANTOMERA

SUCINA
TORRE-PACHECO

TORRE-PACHECO
TORRE-PACHECO
TORRE-PACHECO
TORREAGUERA
TORREAGUERA
TORREALTA

TORRES DE COTILLAS (LAS)
TORRES DE COTILLAS (LAS)
TORRES DE COTILLAS (LAS)
TOTANA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

ULEA

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

VILLANUEVA

VISTA ALEGRE

YECLA

YECLA

ZENETA
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CENTROS DE EDUCACION SECUNDARIA
Cadigo Centro Educativo
30011880 IES ABANILLA
30013441 IES VILLA DE ABARAN
30000286 CPR INF-PRI-SEC MARIA INMACULADA
30000328 IES ALFONSO ESCAMEZ
30001230 IES EUROPA
30018266 CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE
30011843 IES ALQUIBLA
30000420 CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON DE JESUS

30000419 CPR INF-PRI-SEC SAMANIEGO

30000471 IES FRANCISCO SALZILLO

30013803 CPR INF-PRI-SEC LAS CLARAS DEL MAR MENOR
30012835 IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA
30012744 IES PEDRO PENALVER

30013542 IES LA BASILICA

30009496 CPR ES VEGA MEDIA

30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS

30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ

30004917 CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL
30004929 IES ALQUERIAS

30000766 IES VICENTE MEDINA

30012860 IES GIL DE JUNTERON

30012756 IES VALLE DEL SEGURA

30000985 CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS
30011867 IES LOS CANTOS

30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCIA
30012926 CPR INF-PRI-SEC LA VAGUADA

30001308 IES GINES PEREZ CHIRINOS

30001564 CPR INF-PRI-SEC HISPANIA

30001643 CPR INF-PRI-SEC LA SAGRADA FAMILIA
30001771 CPR INF-PRI-SEC SAN VICENTE DE PAUL
30001709 CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA MICAELA
30001746 IES ISAAC PERAL

30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

30013505 IES LOS MOLINOS

30012276 IES MEDITERRANEO

30001801 IES POLITECNICO

30002428 IES SANTA LUCIA

30002544 CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS MARAVILLAS
30009009 IES ALQUIPIR

Localidad
ABANILLA
ABARAN
AGUILAS
AGUILAS
AGUILAS
ALBERCA DE LAS TORRES
ALBERCA DE LAS TORRES
ALCANTARILLA

ALCANTARILLA
ALCANTARILLA
ALCAZARES (LOS)
ALCAZARES (LOS)
ALGAR (EL)
ALGEZARES
ALGUAZAS
ALGUAZAS

ALHAMA DE MURCIA
ALQUERIAS
ALQUERIAS
ARCHENA

BENIEL

BLANCA

BULLAS

BULLAS

CABEZO DE TORRES
CANTERAS
CARAVACA DE LA CRUZ
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA

CARTAGENA (SANTA LUCIA)

CEHEGIN
CEHEGIN
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Cadigo Centro Educativo Localidad
30002568 IES VEGA DEL ARGOS CEHEGIN
30011685 IES FELIPE DE BORBON CEUTI
30002714  C.Prv. JAIME BALMES CIEZA
30007943 CPR INF-PRI-SEC JUAN RAMON JIMENEZ CIEZA
30005338 IES DOS MARES CUARTEROS (LOS)
30008996 IES EL BOHIO DOLORES (LOS)
30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BANOS FORTUNA
30019052 IES PUEBLOS DE LA VILLA FUENTE ALAMO
30008467 IES RICARDO ORTEGA FUENTE ALAMO
30009800 CPR INF-PRI-SEC SEVERO OCHOA GARRES (LOS)
30010814  CPR INF-PRI-SEC CRUZ DE PIEDRA JUMILLA
2 30003196 CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA JUMILLA
E 30003202 IES ARZOBISPO LOZANO JUMILLA
g 30009319 IES INFANTA ELENA JUMILLA
s 30012446 CPR INF-PRI-SEC CIUDAD DEL SOL LORCA
f‘é 30003421 CPR INF-PRI-SEC SAN FRANCISCO DE ASIS LORCA
5 30019064 IES BARTOLOME PEREZ CASAS LORCA
30011855 IES PRINCIPE DE ASTURIAS LORCA
30011697 IES RAMON ARCAS MECA LORCA
30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR MANGA DEL MAR MENOR (LA)
30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO MAZARRON
30008157 CPR INF-PRI-SEC SALZILLO MOLINA DE SEGURA
30012288 IES CANADA DE LAS ERAS MOLINA DE SEGURA
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA MOLINA DE SEGURA
30004632 CPR INF-PRI-SEC CRISTO CRUCIFICADO MULA
30018001 CPR INF-PRI-SEC SANTA CLARA MULA
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS MULA
30018734  C.Prv. COLEGIO CONCERTADO LA FLOTA MURCIA MURCIA
30018710 C.Prv. GABRIEL PEREZ CARCEL MURCIA
30019350 CEC FUENTEBLANCA MURCIA
30010802 CPR INF-PRI-SEC CENTRO DE ESTUDIOS C.E.I. MURCIA
30005673 CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO MURCIA
< : 30005740 CPR INF-PRI-SEC EL BUEN PASTOR MURCIA
§ = 30008251 CPR INF-PRI-SEC PARRA MURCIA
z -: 30006057 CPR INF-PRI-SEC SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA MURCIA
§ : 30006069 CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE LA PAZ MURCIA
% 30005946 CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DEL CARMEN MURCIA
§ 30006161 IES FLORIDABLANCA MURCIA
“ 30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA MURCIA
- 30010577 IES JOSE PLANES MURCIA
30011879 IES JUAN CARLOS | MURCIA
30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES MURCIA
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Cadigo

30006197
30006173
30006343
30005284
30006392

30018321
30018205
30005879
30009575
30009010
30013797
30012771
30011341
30007049
30008133
30018746
30008480
30010450
30013566

30013451
30019465
30020224
30020017
30008881
30007323
30012999
30019349
30007414
30007463
30010279
30007712
30008901

Region de Murcia
Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes

Centro Educativo

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES SAAVEDRA FAJARDO

CPR INF-PRI-SEC CIPRIANO GALEA
IES CARTHAGO SPARTARIA

IES MARQUES DE LOS VELEZ

IES FEDERICO BALART

I.E.S.O. GALILEO

CPR INF-PRI-SEC MARCO

CPR INF-PRI-SEC SAN LORENZO

IES ALJADA

C.Prv. COLEGIO SIGLO XXI

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

IES RAMBLA DE NOGALTE

CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON
IES RUIZ DE ALDA

CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO APOSTOL
IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO
CPR INF-PRI-SEC LA SANTA CRUZ

IES SANGONERA LA VERDE

IES MAR MENOR

CCPEIS MAJAL BLANCO

OCTAVIO CARPENA ARTES

CPR INF PASICO Il

IES GERARDO MOLINA

IES LUIS MANZANARES

IES MONTE MIRAVETE

CPR INF-PRI-SEC MIRASIERRA

CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO
CPR INF-PRI-SEC LA MILAGROSA
CPR INF-PRI-SEC REINA SOFIA

CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL CARMEN
IES SIERRA MINERA

Localidad
MURCIA
MURCIA
NORA (LA)
PALMA (LA)

PALMAR (EL) O LUGAR DE DON
JUAN
PLIEGO

POZO ESTRECHO
PUENTE TOCINOS
PUENTE TOCINOS
PUENTE TOCINOS
PUERTO DE MAZARRON
PUERTO DE MAZARRON
PUERTO LUMBRERAS
SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL PINATAR
SAN PEDRO DEL PINATAR
SANGONERA LA VERDE

SANGONERA LA VERDE O ERMITA
NUEVA
SANTIAGO DE LA RIBERA

SANTOMERA
SANTOMERA
TORRE-PACHECO
TORRE-PACHECO
TORRE-PACHECO
TORREAGUERA
TORREAGUERA
TORRES DE COTILLAS (LAS)
TOTANA
TOTANA

UNION (LA)
UNION (LA)
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Cédigo

30000146
30005053
30001047
30009231
30019416

30004255
30006124
30005600
30010701
30006631
30010723
30011041

Cédigo

30010553
30010152
30018837
30006185
30008352
30010966
30007475
30007736

Region de Murcia
Consejeria de Educacion,
Juventud y Deportes

ANEXO II: CENTROS EDUCATIVOS NO AUTORIZADOS

CENTROS DE EDUCACION PRIMARIA

Centro Educativo

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS
CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI

CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LOPEZ
NAVARRO
CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA CONSOLACION

CE INF-PRI SAN ANDRES

CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA
CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RIOS
CPR INF-PRI-SEC SAN VICENTE FERRER
CE INF-PRI VICENTE MEDINA

CE INF-PRI EL PARQUE

Localidad

ABARAN

CABEZO DE TORRES
CAMPOS DEL RIO
CEHEGIN

FORTUNA

MOLINA DE SEGURA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA
SANGONERA LA SECA

TORRES DE COTILLAS
(LAS)

CENTROS DE EDUCACION SECUNDARIA

Centro Educativo

IES EMILIO PEREZ PINERO

IES SAN ISIDORO

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES EL CARMEN

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y CODORNIU
IES MARIA CEGARRA SALCEDO

Localidad

CALASPARRA
DOLORES (LOS)
MOLINA DE SEGURA
MURCIA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

UNION (LA)

Causa
inadmision
Anexo IIB
Anexo 1B
Anexo 1B
Anexo 1B

Anexo IIB

Anexo 1B
Anexo IIB
Anexo 1B
Anexo IIA
Anexo 1A
Anexo IIB
Anexo 1B

Causa
inadmision
Anexo |IB
Anexo IIB
Anexo IIB
Anexo IIB
Anexo IIB
Anexo IIB
Anexo |IB
Anexo |IB
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